OT4yeT O BbINONIHEHUMU rocygapcTtBeHHOro sagaHus
ACYCOH TO "[leTckuii NCUXOHEBPONOrMYECKNA AOM-UHTEPHAT"

MpunoxeHne Ne 2 k 3agaHuio

3a 4 ksapTan 2015 roga
(c HapacTatoLLMM UTOroM)
W3 Hux: 7
ucnon CT-Tb
MnatHo (c Kon-Bo
BecnnatHo YyacTU4Hom HeHuA oKasaHHOMN conepxkan
. | nokas usa
onnaTom) NMOMOLLM He
atensi| kon-Bo . ofHoro MpoueHT
Ne CpeaHecn-as " oTHocAWedc | o
2 aMen-Th cpea | counanb aK obcnyxus ucnonHe
n./ HanmeHoBaHue ycnyr nonyuatenei| 50% cr- 100% cT-m Hecnu HbIX CouManbHbIM aemoro, Cymma 3atpar (py6.) HUA no
n. cnyr (4en.) | npoaykToB | npoaykToB cotHal ycnyr, ycnyram Mecra, cymmam
y : (uen.) A BCero ob6patieHun (%)
nUTaHuA nUTaHuA (coumnanbHoe
yncne f,
(yen.) (yen.) conpoBoxae
HHOCT ycnyru,
Hue), Bcero
b (py6.)
AV/edu Vil
®dakT.
yucne| AQonsa
Mnan | ®akT | Mnad | ®akT| MnaH | ®akT [Mnad ®akt| Pakt | @Pakt [HHocT|(%) oT| PakT Mnan dakT
b |k.Ne3
(yen.)
dakt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
FocypnapcTBeHHble
coumantueie 187325992,00 | 204497 214,69 | 109
ycnyru (6e3 pacxoaoB Ha
| |KOMMyHanbHble ycnyru,
o6opyaoBaHue, ayauTopckue
pacxopbl M TEKYLUMIA PEMOHT)
B TOM yucne:
or 143 331 992,09 160 503 214,69 112
XMAO 43 994 000,00 43 994 000,00 100
CrauunoHapHas c¢opma
coumanbHOro o6cnyxmeaHus
(6e3 pacxopos na 333 | 336 200 | 292 | 43| 44 | 101 3007416 O 0 |60878573| 18732599209 204 497 214,69 | 109
KOMMYHarnbHble yChnyru,
o6opyaoBaHue, ayauTopckue
pacxoAbl U TEKYLLUA PEMOHT)
or 202 202 0 0 202 202 100 |[1810036 0 0 916 477,68 168 113 069,82 185 284 292,42 110
IOI" rocyaapcTBeHHbIe ycnyru,
okasblBaeMble rpaxgaHam
noXxurioro Bo3pacTa u
1 VHBanuaam (B CTauMoHapHOM U 31 31 0 0 0 31| 31 101 | 280499 0 0 613 243,61 19 212 922,27 19 212 922,27 100
HecTaunoHapHon hopme
counanbHOro o6CnyXuBaHus),
BCEro
XMAO 88 90 0 0 88 90 102 | 803535 0 0 0,00 #OEN/O!




XMAO rocynapcTBeHHble
ycnyru,

oKkasblBaeMble rpaxaaHam
noXuIioro Bo3pacTa u
VHBanuaam (B CTauMoHapHOM U
HecTaunoHapHon hopme
counanbHOro o6CnyXuBaHus),
BCero

12

W3 HUX:

1.1

rocyfapCTBEHHbIE YCNyrH,
oKa3blBaemble
HecoBepLUEHHONETHUM (0T 3 Ao
18 neT)B cTaLMOHapHO U
HecTauunoHapHon dopme
coumanbHOro 06CnyxvMBaHus ,
BCEro

290

13

292

12

13

106

101

113 345

3007 416

0,00

608 785,73

187 325 992,09

204 497 214,69

100

109

B TOM 4ucne:

or

202

202

100

1810 036

916 477,68

168 113 069,82

185 284 292,42

110

XMAO

88

90

102

803 535

0,00

0,00

0,00

#OEN/0!

1.2.

rocyapCTBEHHbIE YCIyru,
okasblBaeMble rpaxaaHam
NOXWNoro BospacTa n
MHBanuaam (B cTaunoHapHOW n
HecTaunoHapHo chopme
coumanbHoro o6enyxunBaHus),
BCEro

43

44

43

44

102

393 844

613 244

19 212 922

19 212 922

100

B TOM 4ucne:

or

31

31

31

31

101

280 499

613 243,61

19 212 922,27

19 212 922,27

100

XMAO

12

Peabunurauus rpaxaaH
(npodheccnoHanbHas
aganTtauus, npusuTue
TPYAOBbIX HaBbIKOB) 6e3
pacxonoB Ha KOMMYHarnbHbIe
ycnyru, obopyaoBaHue,
ayAuTOpCKMe pacxopbl U
TEeKyLUIA PEMOHT), BCEro

B TOM 4ucne:

or

XMAO

W3 HUX:

2.1

Peabunurtauma uisannaos,
nocpecTBOM peanusaumm
nyTeBok (6e3 pacxoaos Ha
KOMMYHaslbHble YCIyru,
obopynosaHvie, ayauTopckue
pacxofbl ¥ TEKYLLMIA PEMOHT),
BCEro

B TOM 4ucne:

or

XMAO

13

12

13

106

113 345

0,00

0,00

0,00

100



OpraHun3aumoHHo-MeToanYeckmne
ycnyru (6e3 pacxooB Ha
KOMMYHaslbHbIe YCIyru,
obopynoBaHve, ayauTopckue
pacxo,qu N TEKYLLNA PEeMOHT),

ero

|B TOM 4ucne:

Konwuyectso pa3pab HbIX
COOPHMKOB

XMAO

Pacxogbl Ha KOMMyHarnbHble
ycnyru, Bcero

B TOM 4ucne:

rocyfapCcTBeHHbIe yCryri,
oka3sblBaeMble rpaxgaHam
NOXMIoro Bo3pacTa u
VHBanuaam (B CTaLMOHaPHON U
HecTaunoHapHo chopme
coumansHoro o6enyxuneaHus),
BCEro

XMAO

Pacxogpl Ha KOMMyHanbHble
ycnyrv (ctaumoHapHas choopma
coumansbHoro o6enyxuBaHust)

B TOM 4ucne:

rocyfapcTBeHHbIe ycnyru,

- |OKasblBaemMble rpaxxgaHam

NOXWNoro Bo3pacTa n
WHBanuaam (B cTaunoHapHOM n
HecTauMoHapHoW chopme
coumansHoro o6enyxunBaHus),

BCEro
Pacxoabl Ha KOMMyHarbHble
ycnyrv (peabunutauust)

B TOM 4ucne:

Ayautopckue ycnyru, Bcero
B TOM Yucne:

N3 HUX:

pas
2 =E
= >
5 o
o
he)
(e}
=
=
(D .

ycnyrv (ctauvoHapHas gopma
coLmanbHOro obCnyxunsaHus)

* [B TOM Hucne:

8122 000,00 8227 537,82

4 890 420,60 4 995 958,42

561 579,40 561 579,40

2 670 000,00 2 670 000,00

122 000,00 8227 537,82

4 890 420,60 4 995 958,42

561 579,40 561 579,40

2670 000,00 2670 000,00




XMAO

AyauTopckue
ycnyrv (peabunutaumst)

B TOM 4ucne:

or

XMAO

Pacxopbl Ha TeKyLUiA PEMOHT
3AaHUIA N COOPYXKEeHUM, BCero

B TOM 4ucne:

or

XMAO

U3 HUX:

Pacxofbl Ha TekyLLWi peMOHT
3[4aHUIA U COOPYXEHWUI
(cTaumoHapHas dopma
coumansbHoro o6enyxuBaHust)

B TOM 4ucne:

or

XMAO

Pacxogbl Ha TekyLuii peMOHT
3[aHUIA U COOPYXKEHUI
(peabunutauus)

B TOM 4ucne:

tor

XMAO

YBenuyeHue ctoumocTu
OCHOBHbIX CPeACTB, BCEro

O6nacTHou GrogxeT

OLuNn "CoTtpyaHnyectso”

B TOM 4ucne:

XMAO

or

N3 HUX:

YBenuyeHne cTtoMmocTn
OCHOBHbIX CPEACTB
(cTaumoHapHas dopma
coumanbHoro obcnyxvBaHust)

O6nacTHou GrogxeT

oLn "CortpyaHnyectso”

B TOM 4ucne:

XMAO

or

YBenuyeHne CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CPeAcTB
(peabunutaums)

O6nacTHou 6rogxeT

oun "CortpyaHuyectso"”

B TOM 4ucne:




XMAO

or

KanutanbHbIn peMOHT

O6nacTHou 6rooxeT

oun "CortpyaHuyectso"”

\Y

B TOM 4ucne:

XMAO

or

N3 HUX:

KanutanbHbii peMOHT
(cTaumoHapHasi oopma
coLmanbHOro 0bCnyxmnBaHus)

O6nacTHou GrogxeT

oun "CortpyaHuyecteo"”

B TOM 4Hucne:

XMAO

or

KanuTanbHbIi peMOHT
(peabunutauwms)

O6nacTHou GrogxeT

oLn "CorpyaHuyecTBo”

B TOM 4Hucne:

XMAO

AHAO

or

EavHoBpemeHHas Bbinnara no
pacnopsikeHUo
MNpaButenbcTBa TromeHcKoOMN
o6nactu

Vil

OpraHusauus CTaXupoBKU
BbINYCKHUKOB
o6pasoBaTtenbHbIX
yypexaeHun no
pacnopsikeHuto MNTO ot
20.06.2011

Vi

MeponpusiTusa no peanusauum
nporpaMmbl
"QHeprocbepexeHue n
NoBbILLIEeHNe 3HepPreTU4ecKomn
3acpdpekTMBHOCTU B THOMEHCKOM
obnactn"

Bcero:

OvipekTop ydpexaeHus

maBHbIN Gyxrantep

J1.H.PoxkoBa

44 045 514,59

36 181 446,00

44 045 514,59

36 181 446,00

390 000,00

390 000,00

0,00

0,00

44 045 514,59

36 181 446,00

195 447 992,09

212 724 752,51

(®.1.0)

H.B.®uwep

(®.1.0)



